КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

НАГОРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

       18.04.2016                               с. Нагорное

    № 5-14
О СОЗДАНИИ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    В связи с окончанием сроков полномочий представительного органа муниципального образования Нагорновского сельсовета, проведением выборов главы администрации Нагорновского сельсовета, депутатов Нагорновского сельсовета, руководствуясь ст. 2 закона Красноярского края «Об административных комиссиях», Уставом Нагорновского сельсовета, Нагорновский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

     1.  Решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 23.07.2009 г.                 № 111 «О создании административной комиссии в Нагорновском сельсовете» (в редакции решений от 14.12.2009 г. № 119; от 21.01.2010 г.              № 123; от 26.10.2010 г. № 4-20; от 28.12.2015 № 3-10) отменить.
     2. Создать административную комиссию Нагорновского сельсовета в следующем составе:

Председатель комиссии – Николаева Ольга Петровна, глава  Нагорновского сельсовета;

Заместитель председателя комиссии – Головина Снежана Александровна, депутат Нагорновского сельсовета;

Ответственный секретарь – Аккузина Галина Константиновна, заместитель главы Нагорновского сельсовета;

Члены комиссии:

Идт Галина Гавриловна – депутат Нагорновского сельсовета;

Требушевская Татьяна Тимофеевна – представитель общественности.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию «По социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре, спорту, по делам молодежи и семьи» (председатель комиссии Головина С.А.).
     4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Нагорновские ведомости» и подлежит размещению на странице Нагорновского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www.adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Нагорновского сельсовета,

Председатель Нагорновского

сельского Совета депутатов                                                          О.П. Николаева